



## KEKA Transport ApS

Lejrvejen 8  
6330 Padborg  
CVR-nr. 41522097

## Årsrapport 15.07.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2022

---

**Henrik Skov Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KEKA Transport ApS

Lejrvejen 8

6330 Padborg

CVR-nr.: 41522097

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 15.07.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Skov Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af vognmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 211 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 470 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.249.333</b>
Personaleomkostninger	1	(1.963.351)
<b>Driftsresultat</b>		<b>285.982</b>
Andre finansielle omkostninger		(12.957)
<b>Resultat før skat</b>		<b>273.025</b>
Skat af årets resultat	2	(62.515)
<b>Årets resultat</b>		<b>210.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		210.510
<b>Resultatdisponering</b>		<b>210.510</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		875.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		863.730
Andre tilgodehavender		19.641
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.758.967</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>281.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.040.147</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.040.147</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		680.510
<b>Egenkapital</b>		<b>720.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		381.113
Skyldige sambeskatningsbidrag		62.515
Anden gæld	3	513.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.319.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.319.637</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.040.147</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	470.000	470.000
Årets resultat	0	210.510	210.510
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>680.510</b>	<b>720.510</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.321.292
Pensioner	158.513
Andre omkostninger til social sikring	476.290
Andre personaleomkostninger	7.256
	<b>1.963.351</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	62.515
	<b>62.515</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	346.130
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	163.881
Anden gæld i øvrigt	3.034
	<b>513.045</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.001.506</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Skov Christensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
